合同合同

编号： 11N72235605X20252402

采购单位（甲方）： 和静县第七小学

服务单位（乙方）： 巴州启航之星广告传媒有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和静县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-巴州启航之星广告传媒有限公司 采购项目招标文
件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-巴州启航之星广告传媒有限公司 服务协议，就甲方委托乙
方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-巴州启航之星广告传媒有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]442号

启航印刷定点服
务（复印、打
印、彩印其他印
刷服务）

- - - 1 件
7000.0

0 7000.00

合同总价（元） 7000.00

合同总价（大写） 柒仟元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]442号 其他印刷服务 1 7000.00 一般公共预算
资金

直接支付

三、服务条款三、服务条款

序号 名称 单位 数量
单价
（元）

合计
（元）

1 教师教案本B5 本 20 25 500

2 汇报材料德育 本 15 9 135

3 幼儿园6月1日彩色打印贺
卡及活动照片

套 1 1076 1076

1/2

4 教师教案本B5 本 42 50 2100

5 成长手册 本 60 18.6 1116

6 听课记录本彩色封面 本 90 4 360

7 印刷内页听课记录 张 2000 0.2 400

8 自查自评 本 15 6.5 97.5

9 复印学习资料  8K双面 份 3100 0.35 1085

10 幼儿园教案本印内页 套 15 8.7 130.5

合计 7000

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：和静县团结西路

电话： 电话：13345332661

开户银行： 开户银行： 和静县农村信用合作联社

账号： 账号： 845010312010111641726

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款